

2014年3月期 連結決算情報 [米国会計基準]

(単位:百万円, %)

| 科 目 | 前 期 (2012.4.1~2013.3.31) | | 当 期 (2013.4.1~2014.3.31) | | 増 減 | |
|----------------------------|-----------------------------|-------|-----------------------------|-------|----------|--------|
| | 金 額 | 売上高比 | 金 額 | 売上高比 | 金 額 | 増減率 |
| 売 上 高 | 841,847 | 100.0 | 984,525 | 100.0 | 142,678 | 16.9 |
| 営 業 利 益 | 22,054 | 2.6 | 36,616 | 3.7 | 14,562 | 66.0 |
| 継続事業税引前当期純利益 | 19,765 | 2.3 | 39,772 | 4.0 | 20,007 | 101.2 |
| 当社株主に帰属する 当期純利益 | 1,195 | 0.1 | 16,288 | 1.7 | 15,093 | - |
| 1株当たり当社株主に帰属する 当期純利益金額: | | | | | | |
| - 基本 | 9円 50銭 | | 129円 47銭 | | | |
| - 希薄化後 | 5円 36銭 | | 120円 97銭 | | | |
| 固 定 資 産 の 取 得 | 85,606 | - | 68,606 | - | △ 17,000 | △ 19.9 |
| 減 価 償 却 費 | 77,369 | 9.2 | 82,893 | 8.4 | 5,524 | 7.1 |
| 研 究 開 発 費 | 53,520 | 6.4 | 63,385 | 6.4 | 9,865 | 18.4 |
| 金 融 収 支 | 51 | - | △ 92 | - | △ 143 | - |
| 海 外 生 産 比 率 | 82.5% | - | 86.7% | - | | |
| 従 業 員 数 | 79,863人 | - | 83,581人 | - | | |

(注) 当期に非継続となったデータテープ事業及びブルーレイ事業に係る数値は、米国財務会計基準審議会会計基準編纂書 205-20「財務諸表の表示-非継続事業」の規定に基づき非継続事業として連結損益計算書に表示しております。これに伴い、前期の数値についても当期の表示にあわせて組替えております。